
Technický list Strana 1/1

Nitrilové rukavice zelené
Vlastnosti:

, 

Použití:

Technické údaje:

Velikosti S, M, L, XL, XXL

Délka ca. 32 cm

Balení 144 párů/karton (svazky po 12 párech)

CE kategorie III (EN 388 + 374)

www.4CR.com

Nitrilové rukavice, velurované, s mřížkovým profilem na dlani, tloušťka materiálu ca. 0,4 mm.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Nepropouští tekutiny, vysoká chemická odolnost, díky mřížkovému profilu dobrý úchop za sucha i za mokra a 

dobrá ochrana při zacházení s různými chemikáliemi. Vhodné především jako ochrana pokožky při výrobě nebo 

zpracování epoxidových pryskyřic. Dobrá otěruvzdornost, odolnost olejům. Díky velurizaci komfortní použití a 

dlouhá životnost při silném zatížení.

Chemický průmysl, ropné rafinerie, zacházení s kyselinami, louhy a řeznými oleji a epoxidovými pryskyřicemi, 

malířské a lakýrnické práce (barvy a rozpouštědla), tiskárny, výroba nábytku, automobilový průmysl, stavební 

práce a řemeslné práce obecně, domácnost a čištění.

http://www.4cr.com/

